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Kaposvári Régió Tekehíradó
2008. április 10.
XIV. szám

Hírek, közlemények:

· Szeretnénk felhívni a sporttársak figyelmét, hogy nemrég elindítottuk a Somogy Megyei Tekeszövetség honlapját ami a www.gportal.hu/somogy-teke címen érhető el. Az oldal folyamatosan frissítve van az eredményekkel és az aktuális hírekkel is! 

· 2008. április 26-án rendezik A Magyar Felnőtt Férfi és Női Területi Egyéni Bajnokságot. A versenykiírások mellékelve. 

· Gratulálunk a zalaegerszegi tekés lányoknak a BL ezüstért és fiúknak a BL aranyért!!!

Eredmények:

Női szuperliga, 16.forduló:
	Ritmus SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Tóth Dorottya 

515

3

1

Horváthné Steinbacher Veronika 

524

3

1

Perencz Fatime 

468

2

1

Kaphegyi Eszter 

498

2.5

1

Zenger Nikolett 

533

2

1

Csernus Anita 

533

3

1

 

 

 

 

Összesen

3071

15.5

6

 

 

 

2


	 
	KÖFÉM SC

Neve

ÜF

SZP

CSP

Hudi Zsófia 

490

1

0

Csomai Rita 

492

1

0

Zsiros Andrea 

460

2

0

Járfásné Szabó Renáta 

472

1.5

0

Schwarczné Balla Ildikó 

514

2

0

Katona Beáta 

508

1

0

 

 

 

 

Összesen

2936

8.5

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	8 : 0
	 


	Ferencvárosi Torna Club



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Fegyveres Petra 

590

3

1

Szabó Mónika 

546

3

1

Csongrádi Gyöngyi 

582

4

1

Kiss Melinda 

538

3

1

Méhész Anita 

556

3

1

Tót Enikő 

559

1

0

 

 

 

 

Összesen

3371

17

5

 

 

 

2


	 
	Sztráda '92 - Platina Bau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Horváth Magdolna 

495

1

0

Barka Ildikó 

516

1

0

Gaál Dorottya 

458

0

0

Török Lászlóné 

525

1

0

Bajer Krisztina 

538

1

0

Rubinszki Rita 

570

3

1

 

 

 

 

Összesen

3102

7

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7 : 1
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	BKV Előre SC
	16
	15
	0
	1
	236.5

147.5


	99.5

28.5


	0
	30

	2.
	ZTE-ZÁÉV TK
	16
	14
	0
	2
	246.5

137.5


	99.5

28.5


	0
	28

	3.
	Ferencvárosi Torna Club
	16
	10
	0
	6
	226.5

157.5


	80

48


	0
	20

	4.
	Ritmus SE
	16
	7
	0
	9
	187.5

196.5


	61.5

66.5


	0
	14

	5.
	KÖFÉM SC
	16
	7
	0
	9
	183.5

200.5


	52.5

75.5


	0
	14

	6.
	Dynamic Szinflex TSK
	16
	6
	0
	10
	176.5

207.5


	58

70


	0
	12

	7.
	TSC Tata Ablak
	16
	6
	0
	10
	169.5

214.5


	51

77


	0
	12

	8.
	KÖSZOLG SC
	16
	5
	0
	11
	174.5

209.5


	51

77


	0
	10

	9.
	Sztráda '92 - Platina Bau
	16
	5
	0
	11
	170.5

213.5


	49

79


	0
	10

	10.
	Szolnoki MÁV SE
	16
	5
	0
	11
	148.5

235.5


	38

90


	0
	10


Női szuperliga ifjúsági, 16.forduló:

	Ritmus SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Tóth Dorottya  (Zenger Nikolett)

487

1

0

Perencz Fatime  (Kaphegyi Eszter)

502

3

1

 

 

 

 

Összesen

989

4

1

 

 

 

0


	 
	KÖFÉM SC

Neve

ÜF

SZP

CSP

Németh Kinga 

508

3

1

Hegedűs Anita 

497

1

0

 

 

 

 

Összesen

1005

4

1

 

 

 

2



	Végeredmény:
	1 : 3
	 


	Ferencvárosi Torna Club



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Venter Adrienn 

540

3

1

Nagy Beatrix 

506

3.5

1

 

 

 

 

Összesen

1046

6.5

2

 

 

 

2


	 
	Sztráda '92 - Platina Bau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Gaál Katinka 

441

1

0

Gaál Dorottya 

477

0.5

0

 

 

 

 

Összesen

918

1.5

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	4 : 0
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	BKV Előre SC
	16
	13
	0
	3
	86

42


	50.5

13.5


	0
	26

	2.
	Ritmus SE
	16
	13
	0
	3
	72

56


	46.5

17.5


	0
	26

	3.
	ZTE-ZÁÉV TK
	16
	12
	0
	4
	82.5

45.5


	45.5

18.5


	0
	24

	4.
	Ferencvárosi Torna Club
	16
	9
	1
	6
	79

49


	39

25


	0
	19

	5.
	KÖFÉM SC
	16
	9
	0
	7
	65

63


	34.5

29.5


	0
	18

	6.
	Dynamic Szinflex TSK
	16
	8
	0
	8
	69.5

58.5


	34.5

29.5


	0
	16

	7.
	KÖSZOLG SC
	16
	7
	1
	8
	73.5

54.5


	33.5

30.5


	0
	15

	8.
	TSC Tata Ablak
	16
	5
	0
	11
	52

76


	20

44


	0
	10

	9.
	Sztráda '92 - Platina Bau
	16
	3
	0
	13
	36

92


	12

52


	0
	6

	10.
	Szolnoki MÁV SE
	16
	0
	0
	16
	24.5

103.5


	4

60


	0
	0


Férfi NB I. Nyugati csoport, 16.forduló:
	Közutasok KTK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Lapat Krisztián 

574

4

1

Matáncsi László 

585

3

1

ifj. Láng József 

561

2

1

Illés Richárd 

563

3

1

Páll Andor 

560

2

1

Gábor Levente 

517

0.5

0

 

 

 

 

Összesen

3360

14.5

5

 

 

 

2


	 
	Sztráda '92 - Platina Bau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kovács György 

523

0

0

Borbás András 

528

1

0

Bodonyi Róbert 

528

2

0

Sághy Gábor Tamás 

535

1

0

Kemsei Béla 

550

2

0

Horváth László 

579

3.5

1

 

 

 

 

Összesen

3243

9.5

1

 

 

 

0



	Végeredmény:
	7 : 1
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	Közutasok KTK
	16
	11
	2
	3
	215.5

168.5


	84.5

43.5


	0
	24

	2.
	Zalaegerszegi Teke Klub II.
	16
	12
	0
	4
	212

172


	79.5

48.5


	0
	24

	3.
	Mosonmagyaróvári TE
	16
	11
	1
	4
	207.5

176.5


	77

51


	0
	23

	4.
	Győri KOMSZOL SK
	16
	8
	1
	7
	204

180


	67.5

60.5


	0
	17

	5.
	Sztráda '92 - Platina Bau
	16
	7
	1
	8
	190

194


	58

70


	0
	15

	6.
	Győrhő TC
	16
	7
	0
	9
	189

195


	63

65


	0
	14

	7.
	Herendi Porcelán SK
	16
	6
	1
	9
	178

206


55.5

72.5


	0
	13
	

	8.
	Alba Regia SC
	16
	6
	0
	10
	182.5

201.5


	58.5

69.5


	0
	12

	9.
	Ajka Kristály SE
	16
	4
	3
	9
	172.5

211.5


	49.5

78.5


	0
	11

	10.
	Oroszlányi SZE
	16
	3
	1
	12
	169

215


	47

81


	0
	7


Férfi NB I. ifjúsági Nyugati csoport, 16.forduló:
	Közutasok KTK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Kozma Károly 

576

3

1

Bóka Ákos 

491

4

1

 

 

 

 

Összesen

1067

7

2

 

 

 

2


	 
	Sztráda '92 - Platina Bau

Neve

ÜF

SZP

CSP

Müller Gyula 

525

1

0

Jandó Dániel 

452

0

0

 

 

 

 

Összesen

977

1

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	4 : 0
	 


Tabella:

	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	Mosonmagyaróvári TE
	16
	12
	0
	4
	77

51


	45

19


	0
	24

	2.
	Közutasok KTK
	16
	11
	0
	5
	83

45


	45

19


	0
	22

	3.
	Zalaegerszegi Teke Klub II.
	16
	11
	0
	5
	80.5

47.5


	43.5

20.5


	0
	22

	4.
	Oroszlányi SZE
	16
	11
	0
	5
	73

55


	40

24


	0
	22

	5.
	Győri KOMSZOL SK
	16
	10
	0
	6
	66.5

61.5


	37

27


	0
	20

	6.
	Sztráda '92 - Platina Bau
	16
	7
	0
	9
	55.5

72.5


	27

37


	0
	14

	7.
	Győrhő TC
	16
	6
	0
	10
	55

73


	26

38


	0
	12

	8.
	Ajka Kristály SE
	16
	6
	0
	10
	56

72


	24

40


	0
	12

	9.
	Herendi Porcelán SK
	16
	4
	0
	12
	47

81


	18.5

45.5


	0
	8

	10.
	Alba Regia SC
	16
	2
	0
	14
	46.5

81.5


	14

50


	0
	4


Férfi NB II., 19.forduló:

	Csákánydoroszló KSE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Németh István 

530

2

1

Sütő Zsolt 

518

3

1

Szomi Ferenc 

496

3

1

Horváth Roland 

521

4

1

Márton Szabolcs 

516

4

1

Meixner László 

546

3

1

 

 

 

 

Összesen

3127

19

6

 

 

 

2


	 
	Attala SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Kisházy Norbert 

506

2

0

Horváth Gábor 

474

1

0

Nagy Róbert 

487

1

0

Péterfai Gábor 

482

0

0

Herr Ferenc 

457

0

0

Lelovics Zoltán 

513

1

0

 

 

 

 

Összesen

2919

5

0

 

 

 

0



	Végeredmény:
	8 : 0
	 


	Komlói Bányász SK



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Czukor András 

489

4

1

Pankász István 

517

4

1

ifj. Czukor András 

434

2

0

Schwarz Zoltán 

491

3

1

Bugyi Zsolt 

459

0

0

László Ferenc 

510

2

1

 

 

 

 

Összesen

2900

15

4

 

 

 

2


	 
	NK Teke SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Tóth Tibor 

467

0

0

dr. Molnár József 

466

0

0

Bánhegyi János 

452

2

1

Ekmann Elemér 

465

1

0

Bende Zsolt 

514

4

1

Magyar Zoltán 

479

2

0

 

 

 

 

Összesen

2843

9

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	Szentgotthárdi VSE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

László György  (László Károly)

469

0

0

László Tibor 

521

1

0

Melus Zsolt 

497

2

1

Zámodics Imre 

460

1

0

Dancsecs József 

501

2

1

Zámodics Norbert 

507

4

1

 

 

 

 

Összesen

2955

10

3

 

 

 

2


	 
	Teke Baráti Kör SZE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Magyar József 

527

4

1

Oláh Krisztián 

535

3

1

ifj. Horváth László 

483

2

0

Vörös Gábor 

510

3

1

Kálny Krisztián 

500

2

0

Péterfai Kornél 

398

0

0

 

 

 

 

Összesen

2953

14

3

 

 

 

0



	Végeredmény:
	5 : 3
	 


	Dombóvári Spartacus SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Bán Sándor 

508

4

1

Molnár Dániel 

450

1

0

Faluvégi Géza 

483

2

0

Balogh Sándor 

535

3

1

Lechmann István 

523

2

1

Illés József 

517

3

1

 

 

 

 

Összesen

3016

15

4

 

 

 

2


	 
Szentlőrinci SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Ruder Zoltán 

443

0

0

Szabó Balázs 

475

3

1

Horváth Attila 

498

2

1

Sipos Zoltán 

524

1

0

Hámori Ernő 

468

2

0

Barka László 

455

1

0

 

 

 

 

Összesen

2863

9

2

 

 

 

0


	

	Végeredmény:
	6 : 2
	 


Férfi NB II., 20.forduló:
	Attala SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Péterfai Gábor 

501

3

1

Lelovics Zoltán 

509

2

1

Nagy Róbert 

509

2

0

Horváth Gábor 

497

3

1

Kisházy Norbert 

522

2

0

Herr Ferenc 

520

3

1

 

 

 

 

Összesen

3058

15

4

 

 

 

2


	 
	Komlói Bányász SK

Neve

ÜF

SZP

CSP

Mesterfalvi Márton 

452

1

0

Pankász István 

488

2

0

Czukor András 

517

2

1

Schwarz Zoltán 

470

1

0

Bugyi Zsolt 

546

2

1

László Ferenc 

467

1

0

 

 

 

 

Összesen

2940

9

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	Teke Baráti Kör SZE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Magyar József 

484

1

0

Oláh Krisztián 

515

2

1

Oláh Tamás 

467

3

1

Vörös Gábor 

485

2

1

Kálny Krisztián 

481

1

0

ifj. Horváth László 

537

3

1

 

 

 

 

Összesen

2969

12

4

 

 

 

0


	 
	Dombóvári Spartacus SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Illés József 

535

3

1

Balogh Sándor 

493

2

0

Meggyes Mátyás 

481

1

0

Faluvégi Géza 

483

2

0

Lechmann István 

501

3

1

Bán Sándor 

505

1

0

 

 

 

 

Összesen

2998

12

2

 

 

 

2



	Végeredmény:
	4 : 4
	 


	NK Teke SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

dr. Molnár József 

492

1

0

Léder István 

445

1

0

Bánhegyi János 

445

2

1

Bukovics László 

504

3

1

Ekmann Elemér 

472

3

1

Bende Zsolt 

514

3

1

 

 

 

 

Összesen

2872

13

4

 

 

 

2


	 
	Bázakerettye SE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Varga Péter 

531

3

1

Fülöp Csaba 

516

3

1

Iványi Tamás 

442

2

0

Vass Ferenc 

492

1

0

Födő Zsolt 

424

1

0

Bakon Emil 

399

1

0

 

 

 

 

Összesen

2804

11

2

 

 

 

0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


	Szentlőrinci SE



	Neve

ÜF

SZP

CSP

Hámori Ernő 

467

1.5

0

Horváth Attila 

506

3

1

Sipos Zoltán 

536

4

1

Szabó Balázs 
451

0

0

Barka László 

491

4

1

Ruder Zoltán 

470

2

1

 

 

 

 

Összesen

2921

14.5

4

 

 

 
2


	 
	Csákánydoroszló KSE

Neve

ÜF

SZP

CSP

Németh István 

473

2.5

1

Sütő Zsolt 

472

1

0

Szomi Ferenc 

485

0

0

Horváth Roland 

520

4

1

Musits József 

448

0

0

Meixner László 

452

2

0

 

 

 

 

Összesen

2850

9.5

2

 

 

 
0



	Végeredmény:
	6 : 2
	 


Tabella:
	H.
	Csapat.
	J
	GY
	D
	V
	Szettpont 

SZ

V


	Csapatpont 

SZ

V


	Bü
	Pont

	1.
	Attala SE
	20
	17
	1
	2
	286.5

193.5


	111

49


	0
	35

	2.
	Csákánydoroszló KSE
	20
	13
	0
	7
	261

219


	100

60


	0
	26

	3.
	Szentgotthárdi VSE
	20
	11
	2
	7
	250.5

229.5


	90

70


	0
	24

	4.
	Budai TSE
	20
	11
	0
	9
	251.5

228.5


	86.5

73.5


	0
	22

	5.
	TK Resznek
	20
	10
	2
	8
	240

240


	81

79


	0
	22

	6.
	Bázakerettye SE
	20
	9
	1
	10
	247

233


	82.5

77.5


	0
	19

	7.
	Dombóvári Spartacus SE
	20
	9
	1
	10
	217

263


	74

86


	0
	19

	8.
	Lauf-B TK
	20
	9
	0
	11
	249.5

230.5


	77

83


	0
	18

	9.
	Teke Baráti Kör SZE
	20
	7
	3
	10
	245

235


	77.5

82.5


	0
	17

	10.
	Komlói Bányász SK
	20
	7
	0
	13
	222.5

257.5


	61.5

98.5


	0
	14

	11.
	NK Teke SE
	20
	6
	0
	14
	204

276


	60

100


	0
	12

	12.
	Szentlőrinci SE
	20
	5
	2
	13
	205.5

274.5


	59

101


	0
	12
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